
1 

 

S m l o u v a 200/171/2018 
 

o provedení uměleckého účinkování 
 
 
Agentura:    Oskar Hahn Agency, s.r.o. 

Sarajevská 9, 120 00, Praha 2 
IČ: 02210622, DIČ: CZ02210622, Plátci DPH 
Fio Banka: EURO CZ2920100000002500488750 
FIOBCZPPXXX 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka C 216921 
Jednatelé:l Oskar Hahn, Eva Hahnová 
Zasílací adresa: Nám. Třebízského 424, 250 67 Klecany 
info@oskarhahn.cz  

   (dále jen Agentura) 
 
 
Pořadatel:     Městský dům kultury Karviná, příspěvková org.  
                                       zastoupený Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 
                                       se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná - Nové Město   
                                       IČ: 00320463, DIČ: CZ00320463, Plátci DPH 
                                       Bankovní spojení: KB Karviná, č. účtu: 335791/0100 
   podatelna@medk.cz 
   (dále jen Pořadatel) 
 
 

I. 

Předmět smlouvy 

Název akce:                  Čarovné ostrohy (dále jen Účinkující) 
Datum:  14. 12. 2018 od 19:00 do 20:10 hod. 
Místo konání: Karviná, velký sál Městského domu kultury Karviná 
Umělecký program: ROCKOM KROKOM alebo folklór natvrdo 2. 

II. 
Výše a splatnost ceny 

 
1. Cena za představení, včetně dopravy, se sjednává ve výši EURo 4.050 (v případě srážkové 

daně se cena navýší o tuto daň, kterou uhradí Pořadatel) + 21% DPH. 
2. Cena je hrazena Pořadatelem na základě zaslané faktury nejpozději 3 dny před akcí.  

  
III. 

Další ujednání 
 

1. Pořadatel účinkujícímu poskytne: 
 

a) možnost vstupu na pódium min. 5 hodin před začátkem vystoupení 
b) délka vstupu 70 min. 
c) zajištění technických požadavků účinkujícího: viz příloha - technické požadavky 

mailto:info@oskarhahn.cz
mailto:podatelna@medk.cz


2 

 

 
d) zajištění dostatečné propagace jména Taneční umělecká skupina Čarovné ostrohy, 

nebo jenom Čarovné ostrohy. 
e) zajištění šaten pro skupinu, nebo převlékacího prostoru za jevištěm, maximálně do 

vzdálenosti 20 m. 
f) zajištění bezplatného a hlídaného parkování v blízkosti vchodu (pódia) pro vykládání 

nástrojů, kostýmů. 
g) občerstvení: minimálně 10ks 1l minerálních vod a běžné občerstvení 
h) zajištění ubytování: bude upřesněno měsíc před akcí 

 
 
2. Účinkující je povinen: 
 

a) dostavit se na vystoupení včas, tzn. tak, aby byl schopen zahájit smluvený program ve 
sjednanou dobu 

b) provést umělecký výkon podle ujednání, odpovídajícím způsobem, v příslušném rozsahu 
a na žádoucí umělecké úrovni. 

 
IV. 

Odstoupení od smlouvy a náhrada škody 
 
1. Odstoupit od této smlouvy může z vážných důvodů kterákoliv strana, pokud prokazatelně 

uvědomí o odstoupení druhou stranu 30 dnů před konáním akce, nevznikne druhé straně 
nárok na jakékoliv finanční náhrady.  Za vážný důvod pro odstoupení ze strany Účinkujícího 
bude považováno zejména onemocnění Účinkujícího, dopravní nehoda nebo úmrtí 
Účinkujícího, prokazatelně doloženo úředním dokladem. Ze strany Pořadatele nemožnost 
zajistit vhodné prostory pro vystoupení v důsledku živelné události, nebo obdobné 
kalamity. V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu škody. 

2. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení zaviněním Účinkujícího je tento povinen uhradit 
Pořadateli škodu ve výši sjednaného honoráře na základě daňového dokladu. Odpadne-li 
vystoupení zaviněním Pořadatele nebo nebude možné vykonat vystoupení kvůli počasí, 
uhradí tento škodu ve výši sjednaného honoráře Účinkujícího. 

 
V. 

Snížení honoráře 
 

Pokud Účinkující program zkrátí nebo se nedostaví včas, Pořadatel akce má nárok na vrácení 
uhrazeného honoráře účinkujícímu v plném rozsahu honoráře, nebo vyžadovat srážku. 
 

VI. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Touto smlouvou nevzniká mezi stranami pracovní poměr. Není-li stanoveno jinak, platí pro 

vztahy mezi stranami ustanovení občanského zákoníku a ostatních platných právních 
předpisů.  

2. Návrh smlouvy Pořadatel potvrdí a vrátí Agentuře do 7 dnů od doručení, neučiní-li tak, bude 
návrh považován za nepřijatý a zaniká. 

3. Podepsáním smlouvy potvrzují smluvní strany souhlas s celým jejím obsahem.   



3 

 

4. Pořadatel i Účinkující je povinen zabezpečit, že jakýkoliv veřejný projev nebude směrován 
do politické sféry. 

5. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí zejména zákonem č.121/2000 Sb. o 
dílech literárních, vědeckých a uměleckých (autorským zákonem), ve znění pozdějších 
předpisů, a občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany se zavazují, že nebudou poskytovat třetím osobám žádné cenové, kalkulační 
a jiné údaje související s plněním této smlouvy, kromě povinnosti vyplývajících z platných 
právních předpisů.  

7. Městský dům kultury Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Městský dům kultury Karviná. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah 
smlouvy včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

8.  Agentura podpisem této smlouvy stvrzuje, že seznámila účinkující s Místním předpisem k 
dodržování PO a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz – záložka 
O nás, BOZP a PO a při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a 
informacemi uvedenými v tomto předpise. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její změny a doplňky 
musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami.  

 
 
 
V Praze, dne 3. 8. 2018     V Karviné, dne: 18. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
............………………………….…………                           ............………………………….………… 
Agentura       Mgr. Olga Humplíková, ředitelka 
                             
  

  

 


